REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 84 de 2004, de autoria do Deputado Caldini Crespo, que dá a denominação de “Pedro Dini”ao Terminal de Passageiros do Aeroporto Bertran Luiz Leupolz, em Sorocaba.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se justifica , vez que o presente projeto ficará prejudicado se não for resolvido imediatamente.

Sala das Sessões, em

Deputado Rodrigo Garcia - PFL

SPL - Código de Originalidade: 506284 160304 1849